
 

 

 

 
Stockholm 8 maj 2011 
 
Pressmeddelande 
Arlanda Jets från Uppland är Sveriges bästa lag 
 
I helgen avgjordes finalen av IQ Stars Challenge på Bosön utanför 
Stockholm. Vinnare av de 100 000 kronorna i förstapris och titeln Sveriges 
bästa lag blev det amerikanska fotbollslaget Arlanda Jets från Uppland. 
 
IQ Stars och IQ Stars Challenge är en långsiktig satsning från IQ och 
Riksidrottsförbundet. Syftet är att göra ungdomsidrott till en alkoholfri 
miljö. I helgen ställdes 21 ungdomslag från hela Sverige mot varandra i 
finalen av IQ Stars Challenge på Bosön utanför Stockholm. Lagen tävlade i 
ett antal olika grenar som testade deras samarbetsförmåga och 
tävlingsnerver maximalt. 
 
- Jag är otroligt stolt över vinsten och killarnas fantastiska insats. Vi 
har haft en mycket trevlig och händelserik vistelse på Bosön och tar med 
oss många fina minnen härifrån. Vinstpengarna kommer att innebära stor 
betydelse för vår klubb där vi under den stundande tävlingssäsongen nu 
kommer att kunna resa bekvämt och det är med ett stort leende på läpparna 
som vi återvänder hem, säger Ville Korhonen, tränare för Arlanda Jets. 
 
Topp-3 i finalen i IQ Stars Challenge 2011 

1. Amerikanska fotbollslaget Arlanda Jets från Märsta i Uppland  
2. Orienteringsklubben OK Nolaskogsarna från Örnsköldsvik i 

Västernorrland  
3. Hallsta Ridklubb från Hallstahammar i Västmanland 

 
Arlanda Jets tilldelas förutom äran förstapriset på 100 000 kronor, OK 
Nolaskogsarna får 50 000 kronor och Hallsta Ridklubb får 25 000 kronor. 
 
- Jag är väldigt imponerad av alla lagens insatser och i mina ögon är alla 
vinnare. Bara att gå med i IQ Stars är en seger i sig och visar att man tar 
sitt idrottande på allvar och inte vill kasta bort sin talang genom att 
använda alkohol i samband med idrott, säger Magnus Jägerskog, vd på IQ. 
 
Fakta om IQ Stars och IQ Stars Challenge 
Alla som gick med i IQ Stars kunde vara med i IQ Stars Challenge, oavsett 
vilken idrott man sysslade med. Uttagningen skedde genom röstning på 
www.iqstars.se och genom bedömning av en jury. Till slut utsågs 21 lag (ett 
lag från varje RF-distrikt runt om i landet) att tävla om titeln Sveriges 
bästa lag och första priset på 100 000 kronor. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Magnus Jägerskog, vd IQ, 070-22 77 035, e-post: magnus@iq.se 
Ville Korhonen, tränare för Arlanda Jets, 076-627 87 22 
Susanne Mikaelsson, tränare för OK Nolaskogsarna, 070-396 46 59 
Anne-Lie Hallkvist tränare för Hallsta Ridklubb, 070-324 47 82 
 
Bild på vinnarna Arlanda Jets finns bifogad. För ytterligare bilder gå till 
http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/iq 
Besök även www.iqstars.se  



 

 

______________________________________________________________ 
IQ verkar för en smartare syn på alkohol – att skapa en förändring av attityder och beteenden 
som resulterar i minskade alkoholskador. IQ lyfter fram projekt, goda exempel, som kan 
inspirera fler att göra mer för att minska alkoholkonsumtionen. Läs mer på IQ.se. 


